
О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О 

 

З А П О В Е Д 

№ РД 22-2244 

гр. В. Търново, 22.11.2023 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 141 от Наредбата за реда на придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество, 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

Да бъдат удължени сроковете за закупуване на конкурсни документи и внасяне на депозит за 
участие до 12:00 ч. на 28.11.2023 г. и за подаване на оферти до 17:00 ч. на 29.11.2023 г. за обявените зали 
в т. I. 1., 2 и 3 в моя заповед № РД 22-1803/15.09.2023 г. за публично оповестен конкурс за отдаване под 
наем на имоти общинска собственост. 

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 


